"CERRITVS", "vid." CERITVS, "sub" CERES.

"CERRONES", Leues et inepti a cratibus dicti, quod Siculi adversus Athenienses cratibus pro scutis sunt vsi, quas Graeci γέρρονες appellant. "Haec" Festus. "Sunt itaque" Cerrones, "qui" Gerrones, "vbi vid."

"CERRVS", i. f. [ἄσπρις, ὄζυη, ἀγίλωψ] "Arboris species ex glandium genere." [...]

"CERRINVS", Adi. [ἄσπρινος] Plin. 30, 10 Quidam pectus eius bibendum censent, et in cerrino calice.

"CERREVS", "Idem." Plin. 16, 6 Glans fagea suem hilarem facit, carnem coctibilem, "etc." Proximam huic cerream tradit Nigidius, nec ex alia solidiorem carnem, sed duram. "Add." Colum. 9, 20, 5.

CERTABVNDVS, CERTAMEN, CERTATOR, "vid." in CERTO.

"CERTE [1]", "vid." CERTVS.

"CERTO [1]", are. [ἀγωνίζομαι, ἀμιλλώμαι, ἀθλέω] "Superare studere alium, contendere; quasi forma frequentatiua a" Cerno, "vbi vid." n. 5. Non. 4, 61 [...]

"CERTANS", Partic. [ἀγωνιζόμενος] "Vi," Certantes pugnis, calcibus, vnguibus, morsu Cic. Tusc. 5 c. 27. [...]

"CERTANTER", Paullin. Petrocor. 6, 489 Aut si certanter rapuissent flumina coetus.

"CERTATIVS [1]", " Partic. passiuum." [...]

"CERTAMEN", inis. n. [ἀγών, ἄθλος, ἄμιλλα, ἀμίλλημα] "Certandi actus, Certatio." [...]

"CERTATIO", onis. f. [ἀγώνισσις] "Ipse actus, contentioque certantium." [...]

"CERTATIM", Adv. [ἀγωνιστί] "Cum contentione: quando alius alium praeire et superare conatur in re aliqua." [...]

"CERTATOR", oris. m. [Ἀγωνιστής Vet. Gloss.] Agrestes et indomiti certatores, qui nisi auctoritatibus adhibitis non comprimuntur, "i. disputatores" Gell. 12, 10. [...]

"CERTABVNDVS", Adv. Apul. Apol. p. 288, 23 Diogenes quidem Cynicus cum Alexandro magno de veritate regni certabundus, baculo sceptri vice gloriabatur.

"CERTATVS [2]", ūs. m. [ἀγώνισμα] "Idem quod Certamen." Stat. Silu. 3, 1, 153 Ridetque benigna Parthenope Gentile sacrum, nudosque virorum Certatus, et parua suae simulacra coronae.

"CERTVS", a, um. Adv. [ἀναμφιβόλος ἀναμφισβήτητος ἀσφαλής, ἐξέλεγκτος] "Clarus, et indubitatus, a" Cerno, "Video, quia ea, quae cernimus, clara et indubitata sunt." [...]

"CERTIORO", are. φανεροποίηση Gloss. Vet.] "i. certiore facere." [...]

"CERTIOROR", are. [παρεγγυᾶσθαι] "Certiore fieri." [...]

"CERTIORATVS", Partic. Vlpian. in l. Quod et lex. D. de libero homin. exhib. [...]

"CERTISSO", are. "Certus fio." Pacuius "apud" Nonium 2, 160 Vocant coquos, vnde certissent. "Sed Mercer." Aquae eccos. Nonius "explicat," Certa fiant.

"CERTITVDO", inis. f. "Legitur apud" Amm. Marcell. 30 "post princ." In cuius fidei certitudine mansit immobilis. [...]